походження або виробника – читати з виразом “або еквівалент”. 

2. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана 

вартість предмета закупівлі: 

2 093 000,01 грн (Один мільйон триста дев'яносто п'ять тисяч триста 

тридцять три гривнi 34 копійки), з ПДВ, зокрема: 

лот 1 - 1 395 333,34 грн (Один мільйон триста дев'яносто п'ять тисяч 

триста тридцять три гривнi 34 копійки); 

лот 2 - 697 666,67 грн (Шістсот дев'яносто сім тисяч шістсот шістдесят 

шість гривень 67 копійок).